
Online slotové hry TECH4BET

Herní plán a popis hry
BIKERS GANG 27
STRIP BAR 81

KLONDIKE DREAMS
INFERNO

HOT GIGOLO
SUPER SLOT FARM

HAPPY BAR 27
SUPER BUDDHA
MAGIC WHEEL
FRUIT DREAMS

Tech4Bet

14.11 2022



1 HISTORIE DOKUMENTU

1 Historie dokumentu

Verze Upravil Datum Popis
v1.00 Radek Janíček 7.1.2020 Vytvoření dokumentu.
v1.01 Radek Janíček 22.1.2020 Certifikace EZU
v1.02 Radek Janíček 22.2.2021 Přidání hry Fortuna Cup 243.
v1.03 Radek Janíček 20.5.2021 Přidání her Magic Planet 81 a 243 Hot Ways.
v1.04 Radek Janíček 16.6.2021 Přidání her 2GEN.
V1.05 Lukáš Hrubý 13.7.2022 Přidání her

Tabulka 1: Historie dokumentu

1



2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER

2 Ovládací a informační prvky her

2.1 Informační pole
KREDIT V tomto poli jsou zobrazeny kredity odpovídající Kč

Obrázek 1: informační pole KREDIT

VÝHRA V tomto poli jsou zobrazeny všechny obdržené výhry odpovídající Kč

Obrázek 2: informační pole VÝHRA

SÁZKA V tomto poli je zobrazena aktuální sázka v Kč

Obrázek 3: informační pole SÁZKA

2.2 Ovládací prvky (tlačítka)
START Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota

KREDIT >= SÁZKA.

Obrázek 4: tlačítko START

2



2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER

AUTOSTART Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota
KREDIT >= SÁZKA. Spouštění her se opakuje dokud je platná podmínka
KREDIT >= SÁZKA nebo je znovu stisknuto tlačítko AUTOSTART.

Obrázek 5: tlačítko AUTOSTART - aktivace

Obrázek 6: tlačítko AUTOSTART - deaktivace

SÁZKA Stisk tlačítka zobrazí tabulku se všemi variantami možných sázek. Stisk
šipky dolů sníží sázku o jeden krok dolů. Stisk šipky nahoru zvýší sázku
o jeden krok nahoru.

Obrázek 7: tlačítko SÁZKA

Obrázek 8: tabulka s variantami sázek

3



2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER

ZVUK Stisk tlačítka zapne/vypne zvuk.

Obrázek 9: tlačítko ZVUK - aktivováno

Obrázek 10: tlačítko ZVUK - deaktivováno

MENU Stisk tlačítka zobrazí okno s nabídkou položek.

Obrázek 11: tlačítko MENU

• VÝHERNÍ TABULKA Stisk tlačítka zobrazí výherní tabulku.

Obrázek 12: tlačítko VÝHERNÍ TABULKA

• INFO Stisk tlačítka zobrazí informace o hře.

Obrázek 13: tlačítko INFO

• DOMŮ Stisk tlačítka způsobí odchod ze hry.

Obrázek 14: tlačítko DOMŮ

4



2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER

2.3 Spuštění a ukončení hry
START Pokud je splněna podmínka, že suma v políčku KREDIT je vyšší nebo

rovna sumě zvolené sázky v políčku SÁZKA, je možné spustit novou hru.
Po stisku tlačítka START se odečte zvolená sázka z políčka KREDIT a
začnou se otáčet opticky znázorněné válce. Pokud po zastavení válců je
zobrazena výherní kombinace, je vyhraná částka připsána do pole VÝHRA
a hra je považována za ukončenou. Tlačítkem START je možné začít novou
hru. Pokud po zastavení válců není zobrazena žádná výherní kombinace,
je hra považována za ukončenou.

AUTOSTART V režimu AUTOSTARTu je případná výhra automaticky připsána do pole
KREDIT a pokud je splněna podmínka pro začátek nové hry je automa-
ticky spuštěna, dokud není režim ukončen stiskem tlačítka AUTOSTART.

5



3 NÁZEV HRY : BIKERS GANG 27

3 Název hry : Bikers Gang 27

3.1 Informace o hře

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 27 výherních linií

výherní podíl 94.2 - 97.2 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 200 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 50 400 - 104 400 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

3.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - MOTORKÁŘ (WILD):

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol, kromě symbolu BONUS aMYS-
TERY.

• Bonusová hra - FREESPINS:
Tři symboly BONUS spouští 15 FREE SPINů. Výhry v bonusové hře se
řídí podle výherní tabulky pro sázku, ve které jsou získány a jsou násobeny
x2.

• Bonusová hra - MYSTERY:
Tři symboly MYSTERY přidělí náhodnou výhru v rozmezí 20 - 100 ná-
sobku sázky.

3.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x
MOTORKÁŘ (WILD) -

MOTOR 200 x n
VLAJKA 20 x n

13 10 x n
KŘÍŽ 8 x n
A 5 x n
K 4 x n
Q 2 x n
J 1 x n

MYSTERY 20 - 100 x n
BONUS 15 FREESPINS

n = celková sázka na hru

6



4 NÁZEV HRY : STRIP BAR 81

4 Název hry : Strip Bar 81

4.1 Informace o hře

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly

81 výherních linií pro 4 výherní symboly
výherní podíl 94.6 - 97.6 %

maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 200 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 43 200 - 97 200 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

4.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - TANEČNICE (WILD)

Symbol TANEČNICE (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí vý-
hru x2 pokud je obsažen jeden symbol TANEČNICE (WILD) ve výherní
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly TANEČNICE (WILD)
ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly TANEČNICE
(WILD) ve výherní kombinaci.

4.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x 4x
TANEČNICE (WILD) - -

SEDMIČKA 16 x n 160 x n
MELOUN 6 x n 60 x n
HROZEN 4 x n 40 x n
ŠVESTKA 1 x n 4 x n

POMERANČ 1 x n 4 x n
CITRÓN 1 x n 4 x n
TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n
BAR 1 x n 2 x n

n = celková sázka na hru

7



5 NÁZEV HRY : KLONDIKE DREAMS

5 Název hry : Klondike Dreams

5.1 Informace o hře

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 20 výherních linií

výherní podíl 94.0 - 97.0 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 400 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 54 000 - 108 000 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

5.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a

násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní kombi-
naci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní kombinaci,
x6 pokud jsou obsaženy tři symboly OHEŇ ve výherní kombinaci, x8 po-
kud jsou obsaženy čtyři symboly OHEŇ ve výherní kombinaci.

• Symbol - BONUS (SCATTER): Tři, čtyři nebo pět symbolů BONUS
(scatter) spouštějí 10, 15 nebo 20 volných otoček FREESPINS. Tento sym-
bol se objevuje na všech válcích. Každá obdržená výherní kombinace v teto
jedné volné otočce je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících
symbolů zdarma (respin), se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kom-
binaci, až do doby, kdy přide první nevýherní kombinace, a nebo dokud
není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená
výhra z dané volné otočky. Po dobu volných otoček se nedají získat další
volné otočky. Výhry ve volných otočkách se počítají podle sázky hry, ve
které jsou získané.

8



5 NÁZEV HRY : KLONDIKE DREAMS

5.3 Výherní tabulka

SYMBOL 2x 3x 4x 5x
OHEŇ (WILD) - - - -
ZLATOKOP 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n
BANDITA 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n
MEDVĚD - 8 x n 16 x n 32 x n
OREL - 4 x n 8 x n 24 x n

A - 2 x n 6 x n 16 x n
K - 2 x n 6 x n 16 x n
Q - 1 x n 4 x n 8 x n
J - 1 x n 4 x n 8 x n
10 - 1 x n 2 x n 4 x n
9 - 1 x n 2 x n 4 x n

BONUS (SCATTER) - 10 FREESPINS 15 FREESPINS 20 FREESPINS

n = celková sázka na hru

9



6 NÁZEV HRY : INFERNO

6 Název hry : Inferno

6.1 Informace o hře

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 5 výherních linií

výherní podíl 94.5 - 97.5 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 500 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.
9 stejných symbolů (pouze symboly J,Q,K a A) na prvních třech válcích násobí
výhru x3.
12 stejných symbolů (pouze symboly J,Q,K a A) na prvních čtyřech válcích
násobí výhru x4.
15 stejných symbolů (pouze symboly J,Q,K a A) na všech pěti válcích násobí
výhru x5.

6.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol

a vytváří výherní kombinaci.

• Symbol - BONUS: Padne-li kdekoliv na válcích 3, 4, nebo 5 symbolů
BONUS, získává hráč 5, 10 nebo 15 volných otoček FREESPINS. Výhry
se řídí podle výherní tabulky pro sázku ve které byly volné otočky získány.

6.3 Výherní tabulka

SYMBOL 2x 3x 4x 5x
WILD - - - -
ĎÁBEL 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n
DÉMON 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n

HOŘÍCÍ PES 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n
KOTEL 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n

PENTAGRAM - 4 x n 8 x n 32 x n
KŘÍŽ - 3 x n 6 x n 16 x n
A - 2 x n 4 x n 8 x n
K - 2 x n 4 x n 8 x n
Q - 1 x n 2 x n 4 x n
J - 1 x n 2 x n 4 x n

BONUS - 5 FREESPINS 10 FREESPINS 15 FREESPINS

n = celková sázka na hru

10



7 NÁZEV HRY : HOT HOTGIGOLO

7 Název hry : Hot HotGigolo

7.1 Informace o hře

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 20 výherních linií

výherní podíl 94.4 - 97.4 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 200 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 46 800 - 100 800 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

7.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - GIGOLO (WILD) Symbol GIGOLO doplňuje jakýkoliv sym-

bol a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol GIGOLO ve výherní
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly GIGOLO ve výherní kom-
binaci, x6 pokud jsou obsaženy tři symboly GIGOLO ve výherní kombi-
naci, x8 pokud jsou obsaženy čtyři symboly GIGOLO ve výherní kombi-
naci.

• Symbol - BONUS (SCATTER): Obdržené tři, čtyři nebo pět symbolů
BONUS (scatter) dává hráči možnost výběru mezi okamžitou náhodnou
výhrou, dle rozmezí ve výherní tabulce k této kombinaci, a nebo 10, 15
nebo 20 volných otoček FREESPINS. Tato interakce hráče nemá vliv na
výsledek hry ani výherní podíl. Každá obdržená výherní kombinace bě-
hem volných otoček je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících
symbolů zdarma (respin), se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kom-
binaci, až do doby, kdy přide první nevýherní kombinace, a nebo dokud
není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená
výhra z dané volné otočky. Po dobu volných otoček se nedají získat další
volné otočky. Výhry ve volných otočkách se počítají podle sázky hry, ve
které jsou získané.

11



7 NÁZEV HRY : HOT HOTGIGOLO

7.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x 4x 5x
GIGOLO (WILD) - - -

PRSTEN 40 x n 60 x n 200 x n
ŠIPKA BAR 16 x n 32 x n 80 x n
TELEFON 8 x n 16 x n 32 x n
PEJSEK 4 x n 8 x n 24 x n
PARFÉM 2 x n 6 x n 16 x n

ŠAMPAŇSKÉ 1 x n 4 x n 8 x n
SRDÍČKO 1 x n 4 x n 8 x n
LOĎIČKY 1 x n 2 x n 4 x n
KABELKA 1 x n 2 x n 4 x n

BONUS (SCATTER) 10-50 x n nebo 10 F.S. 30-100 x n nebo 15 F.S. 80-200 x n nebo 20 F.S.

n = celková sázka na hru

12



8 NÁZEV HRY : SUPER SLOT FARM

8 Název hry : Super Slot Farm

8.1 Informace o hře

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci
počet výherních linií 50 výherních linií

výherní podíl 94.2 - 97.2 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 500 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 50 400 - 104 400 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

8.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - FARMÁŘ (WILD):

Symbol FARMÁŘ (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní
kombinaci.

• Symbol - BONUS (SCATTER): Pokud hráč obdrží tři, čtyři nebo pět
symbolů BONUS (SCATTER) získává ihned okamžitou náhodnou výhrou,
dle rozmezí ve výherní tabulce k této kombinaci a zároveň náhodný počet
volných otoček FREESPINS v možném rozsahu dle výherní tabulky. Vý-
hry ve volných otočkách se počítají podle sázky hry, ve které jsou získané.

8.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x 4x 5x
FARMÁŘ (WILD) 30 x n 50 x n 200 x n

KRÁVA 20 x n 40 x n 100 x n
PRASÁTKO 15 x n 25 x n 40 x n
SLEPICE 10 x n 15 x n 20 x n
RAJČE 8 x n 10 x n 15 x n

MELOUN 4 x n 8 x n 12 x n
DÝNĚ 1 x n 2 x n 4 x n

ŠVESTKA 0.4 x n 1 x n 2 x n
JABLKO 0.4 x n 1 x n 2 x n
TŘEŠEŇ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n

KUKUŘICE 0.2 x n 0.4 x n 1 x n
BONUS (SCATTER) 8-50 x n + 5-8 F.S. 15-40 x n + 8-12 F.S. 30-100 x n + 10-15 F.S.

n = celková sázka na hru

13



9 NÁZEV HRY : HAPPY BAR 27

9 Název hry : Happy Bar 27

9.1 Informace o hře

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 27 výherních linií

výherní podíl 94.5 - 97.5 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 300 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

9.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma sym-

bolu Mystery. Pokud někde na válci padne symbol WILD, který je oka-
mžitě součástí výhry, potom zůstává tento divoký symbol na pozici zablo-
kován jednu další hru. Po každé dosažené výhře se hodnota multiplier ve
spodní části dolní obrazovky zvýší o 1. Každá případná okamžitě následu-
jící další výhra je násobena aktuální hodnotou multiplieru a zároveň se v
takovém případě hodnota multiplieru znovu zvýší o 1. To se v případě kon-
tinuálně navazujících výher děje opakovaně, až do hodnoty multiplieru 8.
Je-li následující kombinace po výhře nevýherní, klesne hodnota multiplier
zpět na 1.

• Symbol - MYSTERY Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly MYS-
TERY, získává hráč náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní ta-
bulce.

9.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x
WILD -
BAR 100 x n

SEDMIČKA 30 x n
ZVONEK 20 x n
MELOUN 10 x n
ŠVESTKA 4 x n

POMERANČ 3 x n
CITRÓN 2 x n
TŘEŠEŇ 1 x n
MYSTERY 4 - 400 x n

n = celková sázka na hru

14



10 NÁZEV HRY : SUPER BUDDHA

10 Název hry : Super Buddha

10.1 Informace o hře

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 5 výherních linií

výherní podíl 94.5 - 97.5 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 500 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

10.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma sym-

bolu Mystery. Výhry, obsahující na výherní linii červený divoký symbol
na prostředním válci, jsou násobeny x2.

• Symbol - MYSTERY Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly MYS-
TERY, získává hráč náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní ta-
bulce.

10.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x
WILD 500 x n

ČTYŘLÍSTEK 30 x n
MINCE 20 x n

MELOUN 12 x n
ŠVESTKA 8 x n
HROZEN 6 x n

POMERANČ 4 x n
CITRÓN 3 x n
TŘEŠEŇ 2 x n
MYSTERY 4 - 200 x n

n = celková sázka na hru

15



11 NÁZEV HRY : FRUIT DREAMS

11 Název hry : Fruit Dreams

11.1 Informace o hře

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 20 výherních linií

výherní podíl 94.0 - 97.0 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 400 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 54 000 - 108 000 Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

11.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - BOMBA (WILD) Symbol BOMBA doplňuje jakýkoliv sym-

bol a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol BOMBA ve výherní
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly BOMBA ve výherní kom-
binaci, x6 pokud jsou obsaženy tři symboly BOMBA ve výherní kombinaci,
x8 pokud jsou obsaženy čtyři symboly BOMBA ve výherní kombinaci.

• Symbol - BONUS (SCATTER): Tři, čtyři nebo pět symbolů BONUS
(scatter) spouštějí 10, 15 nebo 20 volných otoček FREESPINS. Tento sym-
bol se objevuje na všech válcích. Každá obdržená výherní kombinace v teto
jedné volné otočce je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících
symbolů zdarma (respin), se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kom-
binaci, až do doby, kdy přide první nevýherní kombinace, a nebo dokud
není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená
výhra z dané volné otočky. Po dobu volných otoček se nedají získat další
volné otočky. Výhry ve volných otočkách se počítají podle sázky hry, ve
které jsou získané.

16



11 NÁZEV HRY : FRUIT DREAMS

11.3 Výherní tabulka

SYMBOL 2x 3x 4x 5x
OHEŇ (WILD) - - - -
ZLATOKOP 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n

BAR 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n
MELOUN - 8 x n 16 x n 32 x n
HROZEN - 4 x n 8 x n 24 x n
ŠVESTKA - 2 x n 6 x n 16 x n

POMERANČ - 2 x n 6 x n 16 x n
CITRÓN - 1 x n 4 x n 8 x n
JABLKO - 1 x n 4 x n 8 x n
JAHODA - 1 x n 2 x n 4 x n
TŘEŠEŇ - 1 x n 2 x n 4 x n

BONUS (SCATTER) - 10 FREESPINS - -

n = celková sázka na hru

17



12 NÁZEV HRY : MAGIC WHEEL

12 Název hry : Magic Wheel

12.1 Informace o hře

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci
počet výherních linií 5 výherních linií

výherní podíl 94 - 97 %
maximální sázka 1000 Kč
maximální výhra 200 000 Kč

statistická průměrná hodinová prohra 54 000 - 108 000 Kč Kč

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava.
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii.
Výhry na výherních liniích jsou sčítány.
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou.

12.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma sym-

bolu SUPERWIN.

• Symbol - SUPERWIN Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly SU-
PERWIN, získává hráč náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní
tabulce, kterou si vytočí na kole štěstí.

12.3 Výherní tabulka

SYMBOL 3x
WILD 100 x n

SEDMIČKA 40 x n
3BAR 20 x n
2BAR 10 x n
BAR 5 x n

ZVONEK 4 x n
DOLAR 2 x n
TŘEŠEŇ 1 x n

SUPERWIN 5 - 200 x n na kole štěstí

n = celková sázka na hru

18


	Historie dokumentu
	Ovládací a informační prvky her
	Informační pole
	Ovládací prvky (tlačítka)
	Spuštění a ukončení hry

	Název hry : 27 Space Fruits
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 81 Diamonds
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 81 Hot Ways
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 81 Simply Ways
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka
	Výherní tabulka FREESPINS

	Název hry : Hot Wild 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Joker Crown 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 27 Diamonds
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Book Of Adventure - Life
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Čert A Káča
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 81 Space Fruits
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 243 Space Fruits
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 243 Diamonds
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Hot Wild 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Hot Wild 20
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Hot Wild 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Joker Crown 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 27 Simply Ways
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka
	Výherní tabulka FREESPINS

	Název hry : 243 Simply Ways
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka
	Výherní tabulka FREESPINS

	Název hry : Čert A Káča - Cesta Z Pekla
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Book Of Adventure - Death
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Book Of Adventure
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Diamonds 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Lumberjack
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Diamonds 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Diamonds 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Joker 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Joker 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Joker 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Fruit Hell
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Fruit Hell Plus
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Lumberjack 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Lumberjack 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Forest Fruit
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Forest Fruit 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Forest Fruit 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Fortuna Cup 243
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Magic Planet 81
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 243 Hot Ways
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Fortuna Pub
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 100 Hot Wild
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Scalper
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Lumberjack 2
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 81 Win Spin
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Kings Fruit
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka
	Výherní tabulka ve freespins

	Název hry : Respin Queen 
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Joker Star
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Joker Blast
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Running Joker
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Bonus Fruit
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Lucky Joker 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Bikers Gang 27
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Dakar Dream
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Super Amazons
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Cesta Do Egypta
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Strip Bar 81
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Kancelářská 81
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Klondike Dreams
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Inferno
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Hot HotGigolo
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Super Slot Farm
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Happy Bar 27
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Super Buddha
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Fruit Dreams
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Magic Wheel
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 81 Attila
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Respin City - Johnny Joker
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Respin City - Pablo Diablo
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Respin City - Respin Capo
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Respin City - Sticky Joe
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Easy Fruit
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Hardcore
	Informace o hře
	Výherní tabulka

	Název hry : Hook Up Joker
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Lucky Riddle
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Red Fire
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Wild Joker 60 Max
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Bonus Road
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : 256 Joker
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Mega Carp Caramba
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : BOOK OF KHEOPS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

	Název hry : Raketa
	Informace o hře


